PODER JUDICIÁRIO - TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ
CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circular n." 01/2023-CGJ Belém/PA, 10 de janeiro de 2023

PJe Cor n" 0003569-50.2022.2.00.0814

À Vossa Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz ou Juíza de Direito

Senhor(a) Magistrado(a),

Venho, através do presente, comunicar à V. Exa. que solicite à Divisão Judiciária desta Cor-
regedoria-Geral de Justiça o cadastramento no CRCJUD, mediante envio de dados (nome, CPF e telefo

ne), preferencialmente atravésdo e-mail srai.ciígtipa.ius.br ou atravésdo telefone 3205-3523.

Atenciosamente,

Rosileide maná da Costa Cunha

Corregedora-Gera! de Justiça

' /V V